

Položkový rozpočet

Zakázka : 2025-020 Vodovodní přípojka z vrtané studny, par. č. 370/8, Šenov u Nového Jičína

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									81 810,00 Kč	7 230,00	74 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001		B			Vodovodní přípojka z vrtané studny				81 810,00 Kč	7 230,00	74 580,00	0,00	0,00	0,000	0,00
	001	O		HSV	zemní práce				32 325,50 Kč	0,00	32 325,50	0,00	0,00	0,000	0,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	100000001			výkop rýhy 0,80 x 1,10 x 25 v hornině 3	22,000	M3	590,00	12 980,00 Kč		12 980,00				0 %
P	2	100000002			výkop šachty pro studnu v hornině 3 2,00 x 2,00 x 1,40	5,600	M3	650,00	3 640,00 Kč		3 640,00				0 %
P	3	100000003			ruční začištění výkopu	5,600	M3	650,00	3 640,00 Kč		3 640,00				0 %
P	4	100000004			zásyp rýhy zeminou se zhutněním	550,000	M3	14,00	7 700,00 Kč		7 700,00				0 %
P	5	100000005			obsyp betonové studny se zhutněním	2,870	M3	650,00	1 865,50 Kč		1 865,50				0 %
P	6	100000006			provedení terenních úprav	1,000	soubor	2 500,00	2 500,00 Kč		2 500,00				0 %
002	O			HSV	vodovodní potrubí				9 125,00 Kč	0,00	9 125,00	0,00	0,00	0,000	0,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	200000001			podsyyp, zásyp potrubí pískem	25,000	m	195,00	4 875,00 Kč		4 875,00				0 %
P	2	200000002			montáž PVC potrubí, montáž elektro chráničky, včetně kabelu, montáž uzemnění	25,000	m	135,00	3 375,00 Kč		3 375,00				0 %
P	3	200000003			montáž, dodávka výstražné folie	25,000	m	35,00	875,00 Kč		875,00				0 %
003	O			HSV	studna				13 589,50 Kč	7 230,00	6 359,50	0,00	0,00	0,000	0,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	300000001			podsyyp studny kamenivem 16-32 se zhutnění tl. 150 mm	0,650	M3	1 450,00	942,50 Kč		942,50				0 %
P	2	300000002			dodávka, montáž svařované sítě	4,600	M2	270,00	1 242,00 Kč		1 242,00				0 %
P	3	300000003			betonáž podkladní desky v tl. 150 mm C 20/25	0,650	M3	4 500,00	2 925,00 Kč		2 925,00				0 %
P	4	300000004			montáž betonových skruží hydraulickou rukou	1,000	soubor	1 250,00	1 250,00 Kč		1 250,00				0 %
S	5	30001			betonová skruž 500/1000	3,000	kus	1 650,00	4 950,00 Kč	4 950,00					0 %
S	6	30002			betonový poklop dělený	1,000	kus	2 100,00	2 100,00 Kč	2 100,00					0 %
S	7	30003			studniční pěna	1,000	kus	180,00	180,00 Kč	180,00					0 %
004	O			HSV	komunikace				1 560,00 Kč	0,00	1 560,00	0,00	0,00	0,000	0,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	400000001			zásyp překopu komunikace asfaltovým recyklátem se zhutněním	2,400	t	650,00	1 560,00 Kč		1 560,00				0 %
096	O			HSV	bourání a demolice konstrukcí				20 710,00 Kč	0,00	20 710,00	0,00	0,00	0,000	0,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	960000001			řezání asfaltu, betonu tl. do 200	18,000	m	250,00	4 500,00 Kč		4 500,00				0 %
P	2	960000002			vybourání betonového, asfaltového krytu	1,080	M3	5 750,00	6 210,00 Kč		6 210,00				0 %
P	3	960000003			odsekání, prosekání stávajícího betonového základu	1,000	soubor	3 500,00	3 500,00 Kč		3 500,00				0 %
P	4	960000004			zřízení prostupu přes betonový základ DN 100, včetně chráničky	1,000	soubor	4 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				0 %
P	5	960000005			naložení a převoz vybouraných hmot na skládku do 500 m	1,000	soubor	2 500,00	2 500,00 Kč		2 500,00				0 %
099	O			HSV	přesun hm.-dočas.jeřáb.dráhy				4 500,00 Kč	0,00	4 500,00	0,00	0,00	0,000	0,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	999000001			přesun hmot, mimostaveništní doprava	1,000	soubor	4 500,00	4 500,00 Kč		4 500,00				0 %